[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

Projeto de Lei n º 056/97 100

LEI N˚ 4.638 DE 15 DE JULHO DE 1997

Dispõe sobre declaração de utilidade publica municipal da Loja Maçônica Acampamento dos Aprendizes.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES;
FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE LEI:
Art. 1º Fica declarada de utilidade publica municipal a Loja Maçônica Acampamento dos Aprendizes, com sede e foro neste Município e comarca de Mogi das Cruzes, Rua Ipiranga, nº 589, Centro, nesta cidade.
Parágrafo único. Vetado

Art. 2º Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrario.
Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes, em 14 de julho 1997, 436º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.

Waldemar Costa Filho

Prefeito Municipal

José Maria Coelho

Secretario de Governo

Aristides da Cunha Filho

Secretario Municipal da Saúde

Eduardo Lopes

Secretario Municipal de Esportes, Cultura e Turismo

Itys Fides Bueno de Toledo Junior

Secretario Municipal de Transito, Transporte e Urbanização

Laerte Moreira

Secretario Municipal para Assuntos Jurídicos

Lucas Tadeu Gomes

Secretario Municipal de Finanças

Melquiades Machado Portela

Secretario Municipal de Promoção Social

Olavo Aparecido Arruda D’Câmara

Secretario Municipal de Educação

Osvaldo Crespo de Abreu

Secretario Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Takashi Nakagawa

Secretario Municipal de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente

Vanderlei Constante

Secretario Municipal de Planejamento

Registrada na secretária de Governo – Departamento Administrativo e publicado no Quadro de Editais da Portaria Municipal, de 15 de julho de 1997.

PROJETO DE LEI DE AUTORIA DO VEREDADOR EDSON CAMILLO

[image: image1.png]